
女子 (回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
m
m

菊地　孝幸 m

雪下　　明 かもしかAコース     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

湯田　達也 鈴木　祐一
 49 (48)  51 (49)
 10:06 気温(ｽﾀｰﾄ)  0.0 ℃  12:36  1.0 ℃
 10:16 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃  12:45  1.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 栗田　一路 (前走者) -A- 栗田　一路
-B- 武藤　　憲 -B- 武藤　　憲
-C- 鈴木　俊太郎 -C- 鈴木　俊太郎
-D- 星　柚太 -D- 星　柚太

(小学女子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        17 07001433 中山 翠

2:10.84 0:50.02 3:00.86 481.7316 27 07001416 小板橋 梨夢 猪苗代SCJr                                                  

桧沢スポーツ少年団                                          1:00.87 1:30.80 2:31.67 287.7715 15 07001439 佐藤 らん

猪苗代SCJr                                                  1:11.07 1:07.12 2:18.19 198.21

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        0:56.55 1:20.50 2:17.05 190.63

14 12 07001443 西村 百叶

13 16 07001434 五十嵐 香帆

伊南ジュニアスキークラブ                                    1:05.72 1:01.80 2:07.52 127.31

猪苗代SCJr                                                  1:05.39 1:01.82 2:07.21 125.25

12 20 07001424 須江 凛香

11 14 07001445 小板橋 梨亜

猪苗代SCJr                                                  1:04.05 1:02.58 2:06.63 121.40

裏磐梯ＪＳＲ                                                1:04.63 1:01.34 2:05.97 117.01

10 11 07001444 笠間 彩心

9 13 07001442 佐藤 桜華

伊南ジュニアスキークラブ                                    1:03.75 1:00.51 2:04.26 105.65

桧沢スポーツ少年団                                          1:02.40 0:59.98 2:02.38 93.16

8 19 07001425 馬場 百花

7 18 07001431 鈴木 花

桧沢スポーツ少年団                                          1:01.82 0:59.15 2:00.97 83.79

たかつえレーシング                                          0:59.47 0:56.61 1:56.08 51.30

6 21 07001430 平野 花

5 22 07001420 五十嵐 結布

熱塩加納スキースポーツ少年団                                0:59.44 0:55.42 1:54.86 43.19

裏磐梯ＪＳＲ                                                0:58.79 0:55.58 1:54.37 39.93

4 23 07001423 猪俣 みなみ

3 24 07001426 三ツ巻 奈々

只見町スキースポーツ少年団                                  0:56.28 0:54.31 1:50.59 14.82

裏磐梯ＪＳＲ                                                0:54.54 0:53.82 1:48.36 0.00

2 26 07001418 鈴木 来菜

1 25 07001405 鳥羽 愛梨

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=720

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

セッター セッター

主 審 標 高 差 140

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

２０１７ゼビオコンビネーションスキー大会　SL

標高ｽﾀｰ ﾄ 683
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543



DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

(中学女子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表     

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/02/05 / フェアリーランドかねやま6130

檜枝岐スポーツ少年団                                        0:58.05 0:54.83 1:52.88 30.031 61 07001392 橘 さくら

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

F=720

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　



女子 (回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 25 07001405 鳥羽 愛梨 裏磐梯ＪＳＲ                                                221.08 145.00 0.00

2 26 07001418 鈴木 来菜 只見町スキースポーツ少年団                                  164.52 145.00 14.82

3 61 07001392 橘 さくら 檜枝岐スポーツ少年団                                        195.83 145.00 30.03

4 24 07001426 三ツ巻 奈々 裏磐梯ＪＳＲ                                                239.15 145.00 39.93

5 23 07001423 猪俣 みなみ 熱塩加納スキースポーツ少年団                                246.07 145.00 43.19

6 22 07001420 五十嵐 結布 たかつえレーシング                                          256.72

7 21 07001430 平野 花 桧沢スポーツ少年団                                          360.63

8 18 07001431 鈴木 花 桧沢スポーツ少年団                                          464.49

9 19 07001425 馬場 百花 伊南ジュニアスキークラブ                                    441.34

10 13 07001442 佐藤 桜華 裏磐梯ＪＳＲ                                                       

TOTAL 725.00 127.97

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

27 07001416 小板橋 梨夢 猪苗代SCJr                                                  125.87 17

26 07001418 鈴木 来菜 只見町スキースポーツ少年団                                  145.00 2

61 07001392 橘 さくら 檜枝岐スポーツ少年団                                        145.00 3

25 07001405 鳥羽 愛梨 裏磐梯ＪＳＲ                                                145.00 1

24 07001426 三ツ巻 奈々 裏磐梯ＪＳＲ                                                145.00 4

705.87

SUM -B-

 725.00  +  705.87  -  127.97  =   1302.90  :  10    =   130.290

  -A-         -B-        -C-                             
130.29
125.80
145.00
170.29

145.00

技術代表     

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/02/05 / フェアリーランドかねやま6130

ダブルペナルティ　×1.44（Max 40.0)

２０１７ゼビオコンビネーションスキー大会　SL

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



男子 (回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
m
m

菊地　孝幸 m

雪下　　明 かもしかAコース     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

湯田　達也 鈴木　祐一
 49 (48)  51 (49)
 10:18 気温(ｽﾀｰﾄ)  0.0 ℃  12:46  1.0 ℃
 10:26 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃  12:53  1.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 栗田　一路 (前走者) -A- 栗田　一路
-B- 武藤　憲 -B- 武藤　憲
-C- 鈴木　俊太郎 -C- 鈴木　俊太郎
-D- 星　柚太 -D- 星　柚太

(小学男子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　2

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No 49  ]

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

伊南ジュニアスキークラブ                                    36 07003498 菊地 翔斗

たかつえレーシング                                          38 07003496 阿久津 里仁

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        34 07003524 宍戸 鉄兵

32 07003523 酒井 大知 南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        

スクエアレーシング                                          1:07.78 1:09.75 2:17.53 268.14

だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        1:14.51 0:54.58 2:09.09 207.50

10 31 07003531 武藤 晃

9 40 07003483 星 逢乃

猪苗代SCJr                                                  1:02.15 1:00.75 2:02.90 163.03

伊南ジュニアスキークラブ                                    0:59.88 0:57.79 1:57.67 125.45

8 39 07003509 赤井 健太郎

7 37 07003461 平野 友鵬

檜枝岐スポーツ少年団                                        0:57.58 0:55.70 1:53.28 93.91

スクエアレーシング                                          0:58.03 0:54.16 1:52.19 86.08

6 42 07003518 橘 優太

5 41 07003466 武藤 凱

熱塩加納スキースポーツ少年団                                0:56.15 0:54.44 1:50.59 74.58

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        0:55.25 0:53.57 1:48.82 61.86

4 35 07003530 鈴木 來

3 43 07003503 大桃 航

檜枝岐スポーツ少年団                                        0:54.88 0:52.62 1:47.50 52.38

猪苗代SCJr                                                  0:53.59 0:51.72 1:45.31 36.64

2 44 07003519 平野 太一

1 45 07003480 溝井 陽向

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=720

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

セッター セッター

主 審 標 高 差 140

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

２０１７ゼビオコンビネーションスキー大会　SL

標高ｽﾀｰ ﾄ 683
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543



DISQUALFIED  [2sT RUN]    1

 [GATE-No 44  ]

(中学男子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　2

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

(一般男子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表     

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/02/05 / フェアリーランドかねやま2130

二本松スキークラブ                                          0:56.12 1:09.63 2:05.75 183.50

南会津高校                                                  0:53.58 0:56.71 1:50.29 72.42

3 77 07001361 高橋 幸一

2 82 07003306 河原田 晃斗

檜枝岐スキークラブ                                          0:51.77 0:48.44 1:40.21 0.00

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

1 84 07000113 星 大輔

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

F=720

台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      79 07003364 湯田 渓太

フォーチュンスポーツ少年団                                  78 07003442 小関 理央

金山スポーツ少年団                                          2:36.93 0:56.36 3:33.29 812.479 73 07003418 栗田 晴

たかつえレーシング                                          2:09.90 0:56.02 3:05.92 615.82

只見町スキースポーツ少年団                                  0:58.38 0:53.81 1:52.19 86.08

8 76 07003439 芳賀 健太郎

7 71 07003453 鈴木 涼

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        0:56.21 0:54.83 1:51.04 77.81

だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        0:55.54 0:53.34 1:48.88 62.29

6 72 07003500 馬場 匠人

5 75 07003431 馬場 大輝

檜枝岐スポーツ少年団                                        0:54.94 0:51.88 1:46.82 47.49

只見町スキースポーツ少年団                                  0:54.38 0:51.80 1:46.18 42.89

4 80 07003401 星 将矢

3 74 07003435 新国 太陽

猪苗代中学校                                                0:53.84 0:50.85 1:44.69 32.19

たかつえレーシング                                          0:53.25 0:50.98 1:44.23 28.88

2 81 07003458 上原 大輝

1 83 07003420 五十嵐 脩平

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

F=720

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

スクエアレーシング                                          0:58.7133 07003533 大内 慶介



男子 (回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 84 07000113 星 大輔 檜枝岐スキークラブ                                          123.89 123.89 0.00

2 83 07003420 五十嵐 脩平 たかつえレーシング                                          173.40 145.00 28.88

3 81 07003458 上原 大輝 猪苗代中学校                                                192.07 145.00 32.19

4 45 07003480 溝井 陽向 猪苗代SCJr                                                  222.68

5 74 07003435 新国 太陽 只見町スキースポーツ少年団                                  253.87

6 80 07003401 星 将矢 檜枝岐スポーツ少年団                                        195.27 145.00 47.49

7 44 07003519 平野 太一 檜枝岐スポーツ少年団                                        238.95

8 43 07003503 大桃 航 南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        242.91

9 75 07003431 馬場 大輝 だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        246.36

10 82 07003306 河原田 晃斗 南会津高校                                                  182.33 145.00 72.42

TOTAL 703.89 180.98

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

84 07000113 星 大輔 檜枝岐スキークラブ                                          123.89 1

83 07003420 五十嵐 脩平 たかつえレーシング                                          145.00 2

82 07003306 河原田 晃斗 南会津高校                                                  145.00 10

81 07003458 上原 大輝 猪苗代中学校                                                145.00 3

80 07003401 星 将矢 檜枝岐スポーツ少年団                                        145.00 6

703.89

SUM -B-

703.89  +  703.89  -  180.98  =   1226.80  :  10    =   122.680

  -A-        -B-        -C-                             
122.68
102.60
145.00
162.68

145.00

技術代表     

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/02/05 / フェアリーランドかねやま2130

ダブルペナルティ　×1.44（Max 40.0)

２０１７ゼビオコンビネーションスキー大会　SL

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
m
m

菊地　孝幸 m

雪下　　明 かもしかAコース     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

須佐　光夫 湯田　達也
 38 (36)  40 (38)
 10:06 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃  12:39  2.0 ℃
 10:15 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  1.0 ℃  12:47  4.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 栗田　一路 (前走者) -A- 栗田　一路
-B- 武藤　憲 -B- 武藤　憲
-C- 馬場　拓 -C- 馬場　拓
-D- 星　柚太 -D- 星　柚太

(小学女子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

猪苗代SCJr                                                  1:10.36 1:21.89 2:32.25 257.1915 11 07001443 西村 百叶

桧沢スポーツ少年団                                          1:22.79 1:06.43 2:29.22 232.57

猪苗代SCJr                                                  1:11.57 1:09.37 2:20.94 165.28

14 15 037001439 佐藤 らん

13 12 07001444 笠間 彩心

裏磐梯ＪＳＲ                                                1:10.14 1:09.69 2:19.83 156.26

猪苗代SCJr                                                  1:09.89 1:08.77 2:18.66 146.76

12 13 07001442 佐藤 桜華

11 14 07001445 小板橋 梨亜

伊南ジュニアスキークラブ                                    1:07.24 1:07.76 2:15.00 117.01

桧沢スポーツ少年団                                          1:06.08 1:05.95 2:12.03 92.88

10 17 07001424 須江 凛香

9 18 07001430 平野 花

伊南ジュニアスキークラブ                                    1:05.91 1:04.50 2:10.41 79.72

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        1:04.25 1:04.41 2:08.66 65.50

8 20 07001425 馬場 百花

7 16 07001433 中山 翠

桧沢スポーツ少年団                                          1:03.52 1:04.36 2:07.88 59.16

たかつえレーシング                                          1:03.90 1:03.52 2:07.42 55.42

6 19 07001431 鈴木 花

5 22 07001420 五十嵐 結布

裏磐梯ＪＳＲ                                                1:02.95 1:02.51 2:05.46 39.49

熱塩加納スキースポーツ少年団                                1:01.96 1:02.82 2:04.78 33.97

4 21 07001426 三ツ巻 奈々

3 23 07001423 猪俣 みなみ

只見町スキースポーツ少年団                                  1:00.80 1:01.31 2:02.11 12.27

猪苗代SCJr                                                  1:00.56 1:00.04 2:00.60 0.00

2 25 07001418 鈴木 来菜

1 26 07001416 小板橋 梨夢

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

セッター セッター

主 審 標 高 差 232

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

２０１７ゼビオコンビネーションスキー大会　GS

標高ｽﾀｰ ﾄ 775
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543



DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

(中学女子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表     

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/02/04 / フェアリーランドかねやま6120

檜枝岐スポーツ少年団                                        1:02.72 1:02.39 2:05.11 36.651 61 07001392 橘 さくら

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

裏磐梯ＪＳＲ                                                1:00.4424 07001405 鳥羽 愛梨



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 26 07001416 小板橋 梨夢 猪苗代SCJr                                                  127.09 127.09 0.00

4 25 0７001418 鈴木 来菜 只見町スキースポーツ少年団                                  131.57 131.57 12.27

2 23 0７001423 猪俣 みなみ 熱塩加納スキースポーツ少年団                                191.04 191.04 33.97

3 61 0７001392 橘 さくら 檜枝岐スポーツ少年団                                        134.01 134.01 36.65

5 21 0７001426 三ツ巻 奈々 裏磐梯ＪＳＲ                                                245.92

6 22 0７001420 五十嵐 結布 たかつえレーシング                                          242.72 200.00 55.42

7 19 0７001431 鈴木 花 桧沢スポーツ少年団                                          260.38

8 16 0７001433 中山 翠 南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        353.72

9 20 0７001425 馬場 百花 伊南ジュニアスキークラブ                                    260.21

10 18 0７001430 平野 花 桧沢スポーツ少年団                                          288.91

TOTAL 783.71 138.31

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

26 07001416 小板橋 梨夢 猪苗代SCJr                                                  127.09 1

25 0７001418 鈴木 来菜 只見町スキースポーツ少年団                                  131.57 2

61 0７001392 橘 さくら 檜枝岐スポーツ少年団                                        134.01 4

24 07001405 鳥羽 愛梨 裏磐梯ＪＳＲ                                                190.08 DF2

23 0７001423 猪俣 みなみ 只見町スキースポーツ少年団                                  191.04 3

773.79

SUM -B-

783.71  +  773.79  -  138.31  =   1419.19  :  10    =   141.919

  -A-        -B-       -C-                             
141.92
97.20

200.00
181.92

181.92

技術代表     

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/02/04 / フェアリーランドかねやま6120

２０１７ゼビオコンビネーションスキー大会　GS

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

ダブルペナルティ　×1.44（Max 40.0)

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
m
m

菊地　孝幸 m

雪下　　明 かもしかAコース     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

須佐　光夫 湯田　達也
 38 (36)  40 (38)
 10:17 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃  12:51  2.0 ℃
 10:30 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  1.0 ℃  13:02  4.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 栗田　一路 (前走者) -A- 栗田　一路
-B- 武藤　憲 -B- 武藤　憲
-C- 馬場　拓 -C- 馬場　拓
-D- 星　柚太 -D- 星　柚太

(小学男子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    3

猪苗代SCJr                                                  47 07003511 佐藤 壮

たかつえレーシング                                          

スクエアレーシング                                          

43 07003496 阿久津 里仁

32 07003533 大内 慶介

1:28.47 2:05.47 3:33.94 771.4116 31 上野 弘晃 ホワイトスター                                              

伊南ジュニアスキークラブ                                    1:16.56 1:12.95 2:29.51 249.3015 38 07003498 菊地 翔斗

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        1:12.54 1:13.37 2:25.91 219.70

だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        1:17.09 1:06.53 2:23.62 200.87

14 33 07003523 酒井 大知

13 48 07003483 星 逢乃

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        1:10.28 1:09.88 2:20.16 172.42

只見町スキースポーツ少年団                                  1:09.43 1:10.19 2:19.62 167.98

12 35 07003522 馬場 謙生

11 37 07003529 目黒 咲翔

いいでレーシングスポーツ少年団                              1:10.89 1:07.45 2:18.34 157.45

スクエアレーシング                                          1:08.79 1:07.83 2:16.62 143.31

10 36 07003413 小野寺 郁弥

9 42 07003502 六角 匠

猪苗代SCJr                                                  1:06.11 1:06.55 2:12.66 110.75

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        1:05.86 1:05.88 2:11.74 103.19

8 40 07003509 赤井 健太郎

7 39 07003524 宍戸 鉄兵

伊南ジュニアスキークラブ                                    1:04.11 1:03.47 2:07.58 68.98

熱塩加納スキースポーツ少年団                                1:03.05 1:02.68 2:05.73 53.77

6 46 07003461 平野 友鵬

5 41 07003530 鈴木 來

スクエアレーシング                                          1:01.81 1:02.12 2:03.93 38.97

檜枝岐スポーツ少年団                                        1:01.13 1:02.11 2:03.24 33.30

4 44 07003466 武藤 凱

3 45 07003518 橘 優太

檜枝岐スポーツ少年団                                        1:00.54 1:01.98 2:02.52 27.38

猪苗代SCJr                                                  0:59.08 1:00.63 1:59.71 4.28

2 49 07003519 平野 太一

1 50 07003480 溝井 陽向

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

セッター セッター

主 審 標 高 差 232

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

２０１７ゼビオコンビネーションスキー大会　GS

標高ｽﾀｰ ﾄ 775
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543



DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No 27  ]

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

(中学男子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　2

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    2

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

(一般男子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

0:59.74 2:00.25 8.72

タイム R-Point

1 86 07000113 星 大輔 檜枝岐スキークラブ                                          1:00.51

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 　　所     　属 1本目 2本目

只見町スキースポーツ少年団                                  1:01.0782 07003435 新国 太陽

たかつえレーシング                                          1:01.9375 07003439 芳賀 健太郎

80 07003442 小関 理央

79 07003364 湯田 渓太 台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      

フォーチュンスポーツ少年団                                  

南会津高校                                                  1:05.28 1:05.39 2:10.67 94.393 81 07003306 河原田 晃斗

二本松スキークラブ                                          1:04.22 1:03.56 2:07.78 70.632 78 07001361 高橋 幸一

只見町スキースポーツ少年団                                  1:07.67 1:05.25 2:12.92 112.89

金山スポーツ少年団                                          1:06.79 1:05.68 2:12.47 109.19

9 73 07003449 羽染 宗都

8 71 07003418 栗田 晴

只見町スキースポーツ少年団                                  1:06.59 1:05.09 2:11.68 102.69

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        1:04.38 1:05.07 2:09.45 84.36

7 72 07003453 鈴木 涼

6 74 07003500 馬場 匠人

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        1:00.80 1:01.90 2:02.70 28.86

だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        1:00.80 1:01.87 2:02.67 28.61

5 76 07003454 馬場 善生

4 77 07003431 馬場 大輝

猪苗代中学校                                                1:01.75 1:00.02 2:01.77 21.21

檜枝岐スポーツ少年団                                        0:59.97 0:59.67 1:59.64 3.70

3 83 07003458 上原 大輝

2 85 07003401 星 将矢

たかつえレーシング                                          0:59.42 0:59.77 1:59.19 0.001 84 07003420 五十嵐 脩平

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

F=980

スクエアレーシング                                          34 07003531 武藤 晃



DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表     

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/02/04 / フェアリーランドかねやま2120



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 84 07003420 五十嵐 脩平 たかつえレーシング                                          117.62 117.62 0.00

2 85 07003401 星 将矢 檜枝岐スポーツ少年団                                        105.25 105.25 3.70

3 50 07003480 溝井 陽向 猪苗代SCJr                                                  187.89

4 86 07000113 星 大輔 檜枝岐スキークラブ                                          96.27 96.27 8.72

5 83 07003458 上原 大輝 猪苗代中学校                                                123.12 123.12 21.21

6 8 07001099 樋口 亨 会津ＯＢクラブ                                              164.66

7 49 07003519 平野 太一 檜枝岐スポーツ少年団                                        190.74

8 77 07003431 馬場 大輝 だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        155.20 155.20 28.61

9 76 07003454 馬場 善生 南郷ジュニアレーシングスポ 181.83

10 45 07003518 橘　優太 檜枝岐スポーツ少年団                                        223.02

TOTAL 597.46 62.24

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

86 03000113 星 大輔 檜枝岐スキークラブ                                          96.27 4

85 03003401 星 将矢 檜枝岐スポーツ少年団                                        105.25 2

84 03003420 五十嵐 脩平 たかつえレーシング                                          117.62 1

83 03003458 上原 大輝 猪苗代中学校                                                123.12 6

82 03003435 新国 太陽 只見町スキースポーツ少年団                                  125.64 DF2

567.90

SUM -B-

567.46  +  567.90  -  62.24  =   1103.12  :  10    =   110.312

  -A-        -B-       -C-                             
110.31
75.20

200.00
150.31

150.31

技術代表     

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/02/04 / フェアリーランドかねやま2120

ダブルペナルティ　×1.44（Max 40.0)

２０１７ゼビオコンビネーションスキー大会　GS

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



男子 (回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (マスターズ)

ジュリー
m
m

菊地　孝幸 m

雪下　　明 かもしかAコース     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

湯田　達也 鈴木　祐一
 49 (48)  51 (49)
 10:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  0.0 ℃  12:30  1.0 ℃
 10:05 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃  12:35  1.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 栗田　一路 (前走者) -A- 栗田　一路
-B- 武藤　憲 -B- 武藤　憲
-C- 鈴木　俊太郎 -C- 鈴木　俊太郎
-D- 星　柚太 -D- 星　柚太

(マスターズ３部男子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

(マスターズ２部男子)

三島町スキークラブ                                          0:58.21 0:54.44 1:52.65 89.38

茂木スキークラブ                                            0:57.40 0:53.57 1:50.97 77.31

2 3 07000002 矢澤 淳

1 4 07003406 渡部 善伊

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

F=720

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

福島県マスターズスキー協会                                  1:05.58 1:02.67 2:08.25 201.46

                                                            0:57.09 0:54.37 1:51.46 80.83

2 1 0７000502 鈴木 隆司

1 2 遠山 洋一

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=720

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

セッター セッター

主 審 標 高 差 140

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

２０１７ゼビオコンビネーションスキー大会　SL

標高ｽﾀｰ ﾄ 683
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543



DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表     

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/02/05 / フェアリーランドかねやま2130

会津ＯＢクラブ                                              5 07001099 樋口 亨



女子・男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (マスターズ)

ジュリー
m
m

菊地　孝幸 m

雪下　　明 かもしかAコース     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

須佐　光夫 湯田　達也
 38 (36)  40 (38)
 10:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃  12:33  2.0 ℃
 10:05 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  1.0 ℃  12:08  4.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 栗田　一路 (前走者) -A- 栗田　一路
-B- 武藤　憲 -B- 武藤　憲
-C- 馬場　拓 -C- 馬場　拓
-D- 星　柚太 -D- 星　柚太

(マスターズ１部女子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

ホワイトスター                                              1:38.14 1:18.10 2:56.24 452.131 1 上野 和恵

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

セッター セッター

主 審 標 高 差 232

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

２０１７ゼビオコンビネーションスキー大会　GS

標高ｽﾀｰ ﾄ 775
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543



(マスターズ３部男子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

(マスターズ２部男子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    1

 [GATE-No 28  ]

技術代表     

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2017/02/04 / フェアリーランドかねやま

茂木スキークラブ                                            1:05.907 07003406 渡部 善伊

1:04.12 1:02.99 2:07.11 65.12

1:00.56 2:02.51 27.30

2 6 矢澤 淳 三島町スキークラブ                                          

1 8 07001099 樋口 亨 会津ＯＢクラブ                                              1:01.95

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年

福島県マスターズスキー協会                                  1:13.08 1:10.43 2:23.51 199.964 2 07000502 鈴木 隆司

三島町スキークラブ                                          1:09.33 1:09.00 2:18.33 157.37

三島町スキークラブ                                          1:09.42 1:06.38 2:15.80 136.57

3 3 07003130 佐久間 宗一

2 4 07003129 舟木 孝一

                                                            1:05.41 1:06.66 2:12.07 105.901 5 遠山 洋一

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

F=980
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